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Spotkanie strażaków OSP w Radziechowach z
przedszkolakami

Tam powitali ich sygnałem strażackiej syreny nasi dzielni strażacy - panowie: Mirosław Jarco, Marek Tlałka, Andrzej Musiał, Michał Kliś,
Tomasz Kliś i Paweł Szymczyna. Program spotkania był niezwykle bogaty. Dzieci zdobyły wiele cennych informacji na temat codziennej
strażackiej służby ratującej często ludzkie życie i dorobek całego życia.

Pokaz ratowniczy w wykonaniu naszych strażaków na długo pozostanie w pamięci małych widzów. Dodatkową atrakcją była możliwość
przymierzenia  strażackiego  umundurowania,  zdjęcia  w strażackich  hełmach oraz  pokaz  sprzętu  używanego w akcjach  ratowniczych.
Uzupełnieniem spotkania była opowieść o historii OSP w Radziechowach, prezentacja sztandarów, dyplomów i pucharów. Dzieci w podzięce
zaśpiewały naszym przyjaciołom piosenkę o dzielnych strażakach oraz wręczyły pamiątkową laurkę. Strażacy obdarowali swoich gości
słodyczami,  pożegnali  sygnałem syreny i  … pojechali  strażackim samochodem do przedszkola  przy  ul.  Głównej.  A  tam czekały  już
podekscytowane wydarzeniem przedszkolaki ze swoimi wychowawczyniami.

Niezwykle atrakcyjne dla dzieci spotkanie odbyło się na placu przedszkolnym, gdzie przedszkolaki miały możliwość podziwiania wozu
strażackiego z całym jego wyposażeniem. Goście zaprezentowali dzieciom kompletne strażackie umundurowanie, a także przedstawili swoje
umiejętności  podczas  symulowanej  akcji  ratowniczej.  Tutaj  również  nie  obyło  się  bez  słodkiego  poczęstunku  przygotowanego  przez
strażaków oraz wręczenia pamiątkowych podziękowań od rozradowanych Jeszcze raz  serdecznie  dziękujemy naszym radziechowskim
strażakom z Zarządem OSP w Radziechowach na czele za zaangażowanie i wieloletnią działalność na rzecz edukacji przeciwpożarowej
naszych przedszkolaków, a przede wszystkim za trud i odwagę, którą na co dzień wykazują się w swojej pracy.

Z okazji niedawno minionego święta życzymy im dużo zdrowia, satysfakcji z codziennej służby. Składamy wszystkim naszym strażakom
głębokie wyrazy uznania i zapraszamy na kolejne spotkania z przedszkolakami.

 Małgorzata Kasperek
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Radziechowach
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Obrazy
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